Обнародовано на информационном стенде 01 ноября 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2023 г № 964

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 31 МАРТА 2021 Г.
 № 166 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 166 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального округа Ставропольского края»:
1.1. Указать новую фамилию главного специалиста отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, секретаря комиссии Слепченко Натальи Николаевны – Еремина.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН